



Российская Федерация
Иркутская область
городское поселение Белореченское муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения
Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08 ноября 2019 года

№ 899

р.п. Белореченский

**О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Белореченского муниципального
образования от 06.05.2015 года № 291**

С целью приведения в соответствие с действующими нормативными правовыми актами Администрации городского поселения Белореченского муниципального образования, в соответствии с постановлением Администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 08.11.2019 года № 898, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ (ред. от 01.05.2019) «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», статьями 29, 41 Устава Белореченского муниципального образования, Администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 06.05.2015 года № 291 «Об утверждении Перечня информации о деятельности органом местного самоуправления городского поселения Белореченского муниципального образования, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального образования www.r-p-b.ru» следующего содержания:

1.1. в наименовании постановления слова «www.r-p-b.ru» заменить словами «<http://белореченское.рф/>»;

1.2. в наименовании Перечня информации о деятельности органом местного самоуправления городского поселения Белореченского муниципального образования, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального

образования слова «www.r-p-b.ru» заменить словами «<http://белореченское.рф/>»;

1.3. в подпунктах 1.2, 1.4 пункта 1 раздела 1 Перечня слова «главы городского поселения Белореченского муниципального образования» заменить словами «Главы Белореченского муниципального образования»;

1.4. в подпункте 2.3 пункта 2 раздела 2 Перечня слова «Главный специалист по муниципальному заказу администрации» заменить словами «начальник отдела закупок»;

1.5. в пункте 4 раздела 2 Перечня слова «Специалист по работе с населением организационного отдела» заменить словами «главный специалист по ГО и ЧС, ведущий специалист по ГО и ЧС»;

1.6. в разделе 8 Перечня слова «Специалист по кадровой работе администрации» заменить словами «ведущий специалист по кадровой работе и охране труда юридического отдела».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальной газете «Белореченский вестник» и разместить на официальном сайте Белореченского муниципального образования <http://белореченское.рф/> (Семенюра О.В., начальник организационного отдела, Дятлов В.И., системный администратор).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белореченского
муниципального образования



С.В. Ушаков